
 

UCHWAŁA NR VII.51.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 22 marca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych                         

przez Gminę Tyczyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2018.994) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo 

oświatowe (Dz.U.2018.996)  

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice 

obwodów tych szkół na okres od 1 września 2019 roku. 

 

1) Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Borku Starym z siedzibą                           

Borek Stary 67, 36-020 Tyczyn i obejmuje swym obwodem sołectwo Borek Stary; 

 

2) Szkoła Podstawowa  im. Św. Królowej Jadwigi w Hermanowej z siedzibą 

Hermanowa 212, 36-020 Tyczyn i obejmuje swym obwodem sołectwo 

Hermanowa; 

 

3) Szkoła Podstawowa w Kielnarowej z siedzibą Kielnarowa 53, 36-020 Tyczyn                    

i obejmuje swym obwodem sołectwo Kielnarowa; 

 

4) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Tyczynie z siedzibą ul. Pułanek 4,            

36-020 Tyczyn – inna lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych : ul. Grunwaldzka 31, 36-020 Tyczyn                                     

i  obejmuje swym obwodem Miasto Tyczyn. 

 

          § 2. Uchyla się § 3 uchwały nr XXXV.236.17 Rady Miejskiej w Tyczynie                

z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych                                      

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Tyczyn. 

 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

            § 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na 

tablicach informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1,                   

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 



 

Gmina Tyczyn Numer załącznika 5 
Rynek, 36-020 Tyczyn 
Tel. +48 17 221 92 11 
www.tyczyn.pl 

 
 

Operatorem systemu był UM - TYCZYN. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer VII.51.19 “Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez 
Gminę Tyczyn oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych,  od dnia 1 września 2019 roku.” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, bezwzględną większością głosów obecnych 
radnych. 
Data i godzina głosowania: 22.03.2019 09:55:29 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Jadwiga Czarnik      BRAK 
2. Anita Drążek        
3. Ryszard Fornal        
4. Damian Fudali        
5. Ryszard Kaczor        
6. Grzegorz Lampart        
7. Eugeniusz Malak        
8. Ewelina Malak       
9. Joanna Mroczka        

10. Zdzisław Prokop        
11. Tadeusz Ruszel        
12. Genowefa Szawara        
13. Marian Tadla        

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


